

Varvisaarentien pysäköintialueen järjestelyt

Selostus ja perustelu

Varvisaarentie on tonttikatu Rönön kaupunginosassa. Varvisaarentien päässä on pysäköintialue, joka palvelee alueen vieraita ja virkistyskäyttöä. Pysäköintialueelta on osoitettu lähisaarten ympärivuotisille asukkaille autopaikka. Rönön saaresta on jalankulun mahdollistava silta Varvisaareen, mutta silta ei mahdollista ajoneuvoliikennettä.

Pysäköintialueen itäreunalla (rannan puoli) on kesäaikaan pysäköintipaikkoja henkilö- ja pakettiautoille ilman aikarajoitusta. Näistä osalla autopaikoista on pysäköinti kuitenkin sallittu vain asianmukaisella pysäköintitunnuksella lähisaarten ympärivuotisille asukkaille. Pysäköintialueen länsireunalla on autopaikkoja, joilla pysäköinti on sallittu rajoituksetta henkilö- ja pakettiautoilla. Kesäaikaan pysäköintialueen pohjoisosassa on liikennemerkien autopaikkoja henkilö- ja pakettiautoille sekä moottoripyörille.

Varvisaarentien pysäköintialueen järjestelyjä on muutettu useampaan kertaan, koskien lähisaarten asukkaita. Useimmiten kyse on ollut siitä, että pysäköintilupia on enemmän kuin paikkoja, jonka vuoksi on jouduttu osoittamaan lisää pysäköintipaikkoja asianmukaisella pysäköintitunnuksella. Alueella on kuitenkin pysäköintitarvetta myös virkistyskäyttöön ja esim. vieraspysäköintiä varten. Sen vuoksi pysäköintijärjestelyjä tullaan muuttamaan samankaltaiseksi kuin se on keskustan asukaspysäköintitunnuksen osalta. Keskusta-alueella myydään asukaspysäköintitunnuksia, mutta mahdolliset aikarajoitukset eivät koske ko. pysäköintitunnuksella pysäköiviä. Asukastunnuksella voi pysäköidä, mikäli vapaita pysäköintipaikkoja on tarjolla. Asukaspysäköintitunnuksen hankkiminen ei kuitenkaan takaa pysäköintipaikkaa. Varvisaarentien pysäköintialueen osalta otetaan sama linjaus käyttöön: asianmukaisella pysäköintitunnuksella voi pysäköidä ilman aikarajaa, mikäli pysäköintipaikkoja on vapaana.

Pysäköintialueelle lisätään kaikille pysäköintipaikoille kolmen tunnin aikarajoitus arkisin klo 8-21 välillä. Yön yli ja viikonloppuisin pysäköinti on aikarajoittamatonta. Aikarajoitus perustuu kaupunkirakennelautakunnan 8.6.2016 §97 tekemään periaatepäätökseen koskien pysäköintiä asuinalueilla. Tämä mahdollistaa paikkojen vaihtuvuuden ja siten helpottaa mm. vieraspysäköintiä. Aikarajoitus ei kuitenkaan koske asianmukaisella pysäköintitunnuksella pysäköiviä alueen itä- ja länsireunalla. Tämä mahdollistaa lähisaarten asukkaiden pysäköinnin aikarajoituksetta.

Päätös

Pysäköintipaikat on nykyisin merkitty alueen itä- ja länsireunalla liikennemerkein "Pysäköintipaikka" (E2), "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" (E4.1) "henkilöauto" (H12.1), "pakettiauto" (H12.4)". Asetetaan ko. pysäköintipaikoille kolmen tunnin aikarajoitus liikennemerkein "pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus "3h" " (H19.2), joka on voimassa arkisin, lauantaisin ja sunnuntaisin klo 8-21 (H17.1-3) sekä tekstillinen lisäkilpi (H24) " Ei koske asianmukaisella pysäköintitunnuksella" länsipuolen pysäköintipaikoille. Molemmilla osuuksilla liikennemerkit sijoitetaan pysäköintirivin päähän. Pohjoisosassa olevilla paikoilla pysäköinti on sallittu vain kesäaikaan 1.5-30.10 välisenä aikana henkilö -ja pakettiautoilla sekä moottoripyörillä. Lisätään nykyisten liikennemerkkien yhteyteen "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" (E4.1) sekä "pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus "3h" " (H19.2), joka on voimassa arkisin, lauantaisin ja sunnuntaisin klo 8-21 (H17.1-3) sekä tekstillinen lisäkilpi (H24) ".

Merkit voidaan asentaa paikoilleen kun päätös on lainvoimainen. Merkkien maastoon asentamisesta vastaa rakentamisen ja kunnossapidon palvelut.

Toimivallan peruste

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö §11

Ari Räsänen
suunnittelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

4026/2023 Varvisaarentie, asemapiirustus

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 30.5.2023

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

suunnittelupäällikkö

30.05.2023

Asianro 4026/08.00.00/2023

Liikenneasiat

§ 97/2023

Tiedoksi

Janne Heikkinen

Markku Kolari

Minna Muhonen

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 30.5.2023.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta
Kirjaamo
Tulliportinkatu 31
PL 228
70101 KUOPIO
kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.